

JH Lumby Holdingselskab ApS

Louisevej 2, 5270 Odense N

CVR-nr. 28 14 99 72

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Jørgen Rasmus Brixen Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Lumby Holdingselskab ApS Louisevej 2 5270 Odense N CVR-nr.: 28 14 99 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Odense
Direktion	Jørgen Rasmus Brixen Hansen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed samt gennem datterselskab at eje og udleje ejendomme og driftsmidler og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 235.763, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 732.695.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig en karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab		-9.885	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-94.795	-372
Finansielle omkostninger	1	-55.683	-53
Resultat før skat		-160.363	-434
Skat af årets resultat	2	-75.400	14
Årets resultat		-235.763	-420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-235.763	-420
		-235.763	-420

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.866.769	1.922
Finansielle anlægsaktiver		1.866.769	1.922
Anlægsaktiver i alt		1.866.769	1.922
Udskudt skatteaktiv		0	76
Tilgodehavender		0	76
Likvide beholdninger		1.543	1
Omsætningsaktiver i alt		1.543	77
Aktiver i alt		1.868.312	1.999

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		607.695	804
Egenkapital		732.695	929
Gældsbev.		0	68
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	68
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	62.665	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.387	105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		920.782	772
Anden gæld		8.000	8
Periodeafgrænsningsposter		783	2
Kortfristede gældsforpligtelser		1.135.617	1.002
Gældsforpligtelser i alt		1.135.617	1.070
Passiver i alt		1.868.312	1.999
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	803.036	928.036
Udskudt skat ejendom datterselskab	0	40.422	40.422
Årets resultat	0	-235.763	-235.763
Egenkapital 31. december	125.000	607.695	732.695

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.527	7
Andre finansielle omkostninger	48.156	46
	55.683	53
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	75.400	-14
	75.400	-14
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.945.620	3.946
Kostpris 31. december	3.945.620	3.946
Værdireguleringer 1. januar	-2.024.478	-1.695
Årets resultat	-94.795	-372
Udskudt skat ejendom i datterselskab	40.422	43
Værdireguleringer 31. december	-2.078.851	-2.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.866.769	1.922

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lumby Smede og VVS A/S	Odense N	70%
Lumby Ejendomsselskab ApS	Odense N	100%

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbrev	183.420	62.665	62.665	0
	183.420	62.665	62.665	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

Ikke indregnet skatteaktiv udgør kr. 89.000. Skatteaktivet vil kunne udnyttes i fremtidig positiv indtjening.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Lumby Smede og VVS A/S' gæld i pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. (Max. på kassekredit udgør kr. 1.800.000.)
